

Strandene i omegnen af La Herradura



Der er ca. 25 strande på kyststrækningen ved Amuñécar og La Herradura, spændende fra nogle ganske små til de to byers hovedstrande. De fleste nås nemt i bil og en del af dem serverer en eller anden form for mad og drikke. De store strande har ferskvandsbrusere, så man kan få skyllet saltet af.

Her er først strandene på vores eget bjerg.

Playa de la Herradura



Muligvis den bedste og kønneste strand i området, 2 km lang, dækker hele "hesteskobugten". Der er overvejende fint sand og plads til alle, selvom om sommeren. Strandbarer, restauranter og butikker ligger som perler på en snor, der er masser af vandsportsmuligheder – og så kan du gå derned på 10 minutter fra vores hus!

Playa de Cantarriján

På vestsiden af forbjerget Cerro Gordo, ligger kommunens sidste og mest afsides liggende strand. Man kan komme til den i bil af 2 veje. Den oprindelige adgang er en svimlende vej, i god stand, der snor sig ned af bjerget. Der findes skiltning til stranden på den gamle vej, der løber rundt om Cerro Gordo. Den nye vej kører af fra N340 ca. 200 m før



tunnelen og er noget nemmere tilgængelig. Blandet sand og stenstrand udpeget til nudiststrand, men den vestlige ende er normalt besat af folk iført badetøj. Der er et par gode **strandbarer/restauranter** hvilket betyder at det koster et par Euro at parkere.

Nedenfor er de øvrige strandene listet med start fra øst:



Playa de Cabria

Kør fra hovedvej N340 ned langs flodlejet eller tag vejen fra kystpromenaden i Taramay. Stranden er lille, men er en populær strand med gode spisemuligheder.

Playa El Pozuelo

Lille strand skjæmet af eukalyptuslund. Kan være tæt besat, idet stranden ligger tæt på stort hotel. Spisemuligheder. Det er oftest muligt at parkere. Der er adgang via Taramay.



Playa El Tesorillo

En lille fortryllende perle med fint sand i en lille vig omkranset af klipper. Der er 2 gode strandbarer. Steder er meget populært om aftenen. Der er adgang via Taramay.

Strandene i omegnen af La Herradura



Playa Velilla

2 km lang sand og småstensstrand i hele Vellilas længde. Masser af barer, restauranter og butikker. Vandsportsted i midten af stranden. Nemt at komme til, men svært at parkere om sommeren. Her findes også det store vandland, som ligger i den østlige ende af stranden



Playa Puerta del Mar

Hovedstranden i Almuñécar, strækker sig fra Agua Tropic (vandland) over udmundingen af Rio Verde hen til borgen med korset som nærmest ligger i byens centrum. Med klynger af små fiskebåde og palmer et meget populært sted med alle byens faciliteter i hurtig gåafstand.

Playa San Cristóbal

Ligger på vestsiden af Almuñécar, en lang stenstrand med en bred promenade foran en gruppe hoteller og lejlighedskomplekser. Ender ved en gruppe fiskerbåde og net. Masser af strandbarer og mulighed for vandsportsaktiviteter.



Playa de Cotobro

Det er en charmerende lille bugt, som ligger lige rundt om en odde med en lille sand og stenstrand samt en berømt restaurant, **Jacquy Cotobro**. Man kan gå rundt om klipperne til den næste strand, Playa del Muerto.



Playa del Muerto

Adgang til fods via Playa de Cotobro, en strand med udelukkende sten og klipper, den er officielt kendt som nudiststrand. Ingen servering.



Playa de Berengueles

Lille sandstrand som ligger ved siden af Marina del Este havn, på klippen Punta de la Mona. Det er et meget populært vandsportsområde bl.a med dykning. God strandbar/restaurant.